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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 2505 de 21 de 04

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Expte.: E7301 - 45/2023-0418091446

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de08/05/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (25/04/2023 - 02/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****9016* ARCE FERNANDEZ, LAURA

****5027* ARIÑO MILIAN, VICTORIA

****3961* BELTRAN GONZALEZ, ALEJANDRO

****6013* BENITEZ VEGA, NOELIA

****2681* CASTELLANOS ROJAS, GLADYS

****2718* CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA

****4674* ESPINOSA MONTEJANO, JORGE

****8699* EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA

****1621* FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA

****7925* FRAILE LOPEZ, MARIA

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA

****7755* GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE

****3590* GARCIA MONTOYA, FRANCISCO ANTONIO

****1513* GOMEZ CARMONA, MACARENA

****1493* GONZALEZ SALAM, AARON JOSE

****8463* GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER

****7460* GONZALEZ VIDAL, LILIANA

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS

****9697* HERNANDEZ SANTIAGO, VARINIA

****5981* LARIOS ZUMAQUERO, AICHA

****6656* LOPEZ LIESA, MARTA

****5070* MANCEBO ANDREU, LORETO

****5422* MARRERO DEL ROSARIO, AMANDA JOANA

****6724* MARRERO GIL, MARTHA

****5279* MARTIN TORIBIO, MIRIAM

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****2336* ORTUÑO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (25/04/2023 - 02/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5453* PADRON DARIAS, ANDREA

****8383* PEGUERO FLECHA, LUCIA

****0148* PEÑATE GARCIA, THAIS

****7438* PEREZ CABRERA, PATRICIA

****8065* PEREZ LOPERA, SARA

****7206* PLUAS SORIANO, ALEXIS ANTONIETA

****1333* PORTILLO GARCIA, LORENA

****8324* REYES GIL, ANTONIA DEL CARMEN

****7704* RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM

****7823* RODRIGUEZ PEÑA, PAOLA

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA

****3868* SAEZ SANCHEZ, ROCIO

****7463* SALAS SANCHEZ, PRAXEDES

****0642* SANCHEZ SANCHEZ, HENAR

****1864* SCOZZINA , CLARISA PILAR

****3315* SUAREZ OSSORIO, ZULEIMA DEL CARMEN

****5696* VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO

****4161* VIZCAINO MELIAN, YAIZA MARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (25/04/2023 - 02/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0914* BAEZ ROQUE, LETICIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1364* BOLAÑOS GONZALEZ, VICTORIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4806* BORDON MARTIN, ULISES - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2588* BRITO CABRERA, CRISTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9378* DE LLANO SUAREZ, JACQUELINE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0663* FEO GARCIA, ELISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9700* GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9217* GONZALEZ DIAZ, MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9799* HERNANDEZ ANTONIO, RAQUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8256* HERRERA GOPAR, RITA YESENIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6821* HERRERA MARCOS, SONIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7992* NAVARRO FARIAS, AINHOA DEL CARMEN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3280* NUÑEZ DE VEGA, NAYBET - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5924* PEREZ GARCIA, NAYARE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5378* RAMIREZ GARCIA, SARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5604* RODRIGUEZ RAMIREZ, DAVINIA DEL
CARMEN

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (25/04/2023 - 02/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8670* ROUCO RAMIREZ, DARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5587* SUAREZ CORUJO, DAMARIS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4224* VELAZQUEZ GARCIA, PATRICIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (25/04/2023 - 02/05/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

5 ARCE FERNANDEZ, LAURA ****9016* 1,7337 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7337 0,4400 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0685 1,7200 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,1737

39 ARIÑO MILIAN, VICTORIA ****5027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

42 BELTRAN GONZALEZ, ALEJANDRO ****3961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

36 BENITEZ VEGA, NOELIA ****6013* 0,0000 0,0000 0,0367 0,0000 0,0000 0,0367 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2367

19 CASTELLANOS ROJAS, GLADYS ****2681* 0,0000 0,0000 1,8683 0,0000 0,0000 1,8683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 7,7049

4 CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA ****2718* 3,0728 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0728 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3054 3,6550 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 9,3104 13,3532

9 ESPINOSA MONTEJANO, JORGE ****4674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,9615 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 11,0000

43 EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA ****8699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500

41 FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA ****1621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4536 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5536 1,6236

45 FRAILE LOPEZ, MARIA ****7925* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

28 GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA ****6242* 0,6612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6612 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6612

25 GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE ****7755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2631 1,0750 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,6881 4,8481

14 GARCIA MONTOYA, FRANCISCO ANTONIO ****3590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 6,0550 8,9350

27 GOMEZ CARMONA, MACARENA ****1513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 4,1500

31 GONZALEZ SALAM, AARON JOSE ****1493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7951 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 1,1451 3,0351

11 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER ****8463* 0,6001 0,0000 0,0133 0,0000 0,0000 0,6134 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2222 1,0750 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 6,6472 9,4906

1 GONZALEZ VIDAL, LILIANA ****7460* 0,0000 0,0000 14,9867 0,0000 0,0000 14,9867 0,5500 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3364 0,5762 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 8,4126 23,9493

3 GUTIERREZ PAULE, CARLOS ****3958* 2,0726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0726 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4166 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,6226

16 HERNANDEZ SANTIAGO, VARINIA ****9697* 0,0945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0945 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 8,6601

33 LARIOS ZUMAQUERO, AICHA ****5981* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 2,5150

8 LOPEZ LIESA, MARTA ****6656* 4,9510 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9510 1,9400 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9331 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9331 11,8241

44 MANCEBO ANDREU, LORETO ****5070* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

18 MARRERO DEL ROSARIO, AMANDA JOANA ****5422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 8,1156

29 MARRERO GIL, MARTHA ****6724* 0,0000 0,4970 0,0000 0,0000 0,0000 0,4970 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4970

7 MARTIN TORIBIO, MIRIAM ****5279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4083 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,5000

22 MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5835 1,0500 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,6500 6,2835

6 ORTUÑO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ****2336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3418 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,7000

34 PADRON DARIAS, ANDREA ****5453* 0,0722 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0722 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5022

40 PEGUERO FLECHA, LUCIA ****8383* 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,6450 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,5039 1,7539

17 PEÑATE GARCIA, THAIS ****0148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 8,1566

24 PEREZ CABRERA, PATRICIA ****7438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7130 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,1000 2,1880 4,9580

35 PEREZ LOPERA, SARA ****8065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

23 PLUAS SORIANO, ALEXIS ANTONIETA ****7206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 5,8050

15 PORTILLO GARCIA, LORENA ****1333* 0,6890 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 0,7423 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5639 8,8262

2 REYES GIL, ANTONIA DEL CARMEN ****8324* 0,0000 0,0000 11,8850 0,0000 0,0000 11,8850 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5714 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,6714 16,6164

20 RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM ****7704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3064 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,5564 6,7164

21 RODRIGUEZ PEÑA, PAOLA ****7823* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0777 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0777 6,6944

37 RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0267 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2267

10 ROSALES MORENO, MARIA LUISA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8496 0,4300 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 8,6296 10,1796

26 SAEZ SANCHEZ, ROCIO ****3868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 1,4250 4,3050

38 SALAS SANCHEZ, PRAXEDES ****7463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400

32 SANCHEZ SANCHEZ, HENAR ****0642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

13 SCOZZINA , CLARISA PILAR ****1864* 1,9115 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9115 2,2800 2,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,1560 9,3475

46 SUAREZ OSSORIO, ZULEIMA DEL CARMEN ****3315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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30 VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO ****5696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 3,1637

12 VIZCAINO MELIAN, YAIZA MARIA ****4161* 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3003 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,6503 9,4859

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JOSE JAVIER BLANCO LOPEZ - DIRECTOR GERENTE Fecha: 27/05/2023 - 13:11:49
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 3398 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 412 - Fecha: 29/05/2023 08:01:05 Fecha: 29/05/2023 - 08:01:05

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0QE70UQ6zgtNVOC72scx3J4_egYhcFSye

El presente documento ha sido descargado el 29/05/2023 - 09:49:10

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0QE70UQ6zgtNVOC72scx3J4_egYhcFSye

